
ZARZĄDZENIE NR 15/2022r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

z dnia 23 grudnia 2022r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Pieckach 

 

Na podstawie § 23 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach stanowiącego 

załącznik do Uchwały XXXII/195/17 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu 

GOPS w Pieckach, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

przyjętym Zarządzeniem Nr 20/2017 Kierownika GOPS w Pieckach  z dnia 17 października 

2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pieckach wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego GOPS Piecki - schemat 

organizacyjny GOPS otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 


